Прибайкальская районная
администрация

Республики Бурятия
Буряад Уласай Байгал шадарай

аймагай захиргаан

Муниципальное учреждение
Управление образования
Прибайкальского района

(МУ У О Прибайкальского
района)

Нютагай засагай эмхи зургаан
Байгал шадарай аймагай
Болбосоролой хутэлбэри

ПРИКАЗ
«11» марта 2025 г. №51

с. Турунтаево

Об утверждении стоимости горячего питания в день
обучающихся, получающих основное общее
и среднее общее образование

На основании постановления Прибайкальской районной администрации
от 19.09.2023 г № 928 «О внесении изменений в постановление
Прибайкальской районной администрации от 07.12.2022г. №1216 «Об
утверждении Порядков предоставления и расходования субсидий из
республиканского бюджета и бюджета МО «Прибайкальский район» на
организацию бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных
образовательных организациях Прибайкальского района» муниципальное
учреждение Управление образования Прибайкальского района

приказывав г:

1. Утвердить на второе полугодие 2024-2025 учебного года стоимость
горячего питания - 86 рублей в день (43 рубля из РБ + 43 рубля из МБ) на
одного обучающегося по программам основного общего и среднего общего
образования.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений установить
стоимость горячего питания для обучающихся по программам основного
общего и среднего общего образования с 01.03.2025г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
специалиста-консультанта от дошкольного, общего и дополнительного

образования МУ У правл§^ё образования Прибайкальского района Антонову
Н.А.

О.В. Долгобородова

Исп. Антонова Н.А.
41-2-04

И.о. начальник